
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ
(dále jen ,,Dohoda")

uzavřená dle § 2991, a odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
niže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi těmito smluvními stranami

Základní škola dr. Miroslava Tyrše, Hlučín, Tyršova 2, okres Opava, příspěvková organizace
Tyršova 1062/2, 748 01 Hlučín
Oprávněná osoba ve věcech smluvních: Mgr. Zdeněk Ševčik, MBA, ředitel
lČ: 75027127
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. pobočka Hlučín
Číslo úCtu:
(dále jen ,,objednatel")

a

C SYSTÉM CS a.s.
sídlo: Otakara Ševčika 840/10, Židenice, 636 00 Brno
pobočka: Kolejní 570/1, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
Vedoucí pobočky:
IČO: 27675645
DIČ: CZ27675645
Bankovní spojeni 35-4
(dále jen ,,dodavatel")

Smluvní strany uzavírají tuto dohodu o vypořádání bezdůvodného obohacení vzhledem
k tomu, že:
1. uzavřely dne 21. 02. 2022 kupní smlouvu č. zs-hl-mt-0161/2022, jejímž předmětem

byly ,,Komponenty ke stavbě PC a SW Windows"
2. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s výsledkem zadávacího řízení na výběr

dodavatele díla, výběrem ze dvou nabídek, nabídky byly hodnoceny podle ceny.
3. Objednatel měl podle § 2 odst. 1 písm. a) zákona č. 340/2015, o registru smluv,

povinnost uveřejnit smlouvu uvedenou v části l bodě 1 této dohody postupem podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,ZRS") a

4. ze smlouvy uvedené v části l bodě 1 této dohody bylo poskytnuto plnění, přestože v době
poskytnutí plnění nebyla tato smlouva uveřejněna dle § 5 ZRS a nenabyla tak účinnosti,
a tudíž má poskytnuté plněni povahu bezdůvodného obohacení strany přijhnajíci takové
plnění, neboť' bylo plněno bez právního dúvodLI.

[j.

1. Smluvní strany konstatují, že:
a) Dne 03. 03. 2022 dodavatel provedl plnění spočĹvajÍcÍ ve vystavení faktury a

dne 03. 03. 2022 dodání výše uvedeného zboží na adresu objednatele.

1/2



b) Dne 04. 03. 2022 byla dodavateli uhrazena smluvní cena za provedené plnění
ve výši 172.731,20 KČ bez DPH, z toho DPH činí 36.273,60 KČ. Celková cena
včetně DPH činí 209.004,70 KČ.

2. Smluvní strany výše uvedené plněni smlouvy dle písm. a) a b) považují za nesporné,
v souladu se smlouvou uvedenou v ČI. l odst. 1 této Dohody a prohlašuji, že plnění
přijímají do svého vlastnictví.

3. Obě smluvní strany proh|ašujÍ, že se bezdůvodně neobohatily na úkor druhé smluvní
strany a jednaly v dobré víře.

1, Smluvní strany souhtasľ s uveřejněním plného znění této Dohody v registru smluv podle
ZRS a rovněž na profilu zadavatele, případně i na dalších místech, kde tak stanoví
právni předpis. Uveřejněni Dohody prostřednictvím registru smluv zajistí objednatel
(zadavatel v RS).

2. Práva a povinnosti touto Dohodou výslovně neupravené se řIdI právními předpisy České
republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

3. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu,
přičemž objednatel obdrží jedno vyhotoveni a dodavatel jedno vyhotovení.

4. Smluvní strany potvrzují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím
obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

5. Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

V HlučIně dne 22. 05. 2023
" kš Dlgltá!ně podepsal Mgr,Mg r

Šev

objednatel

V Ostravě dne

Ing. Vi

dodavate|

Příloha č. 1 - Nabídka zakázky ze dne 31. 01. 2022
Příloha č. 2 - Kupní smlouva č.j. ZS-HL-MT-0161/2022, faktura č. FV2150501524 ze dne
3.3.2022

2/2



---------- Forwarded message ---------
Od:
Date: po 31. 1. 2022 v 9:39
Subject: Nabídka
To:

Dobrý den,

Níže zasíláme cenovou llabídku na komponenty.

Kód Název zboží
ADA ASU630SS- ADATA SSD SU630 240GB 2,5"
240GQ-R 520lq50MB/s

KMP H410M A GIGABYTE MB SC LGA12® H'ň9M íl í·'3,
V3 Intel H5íO, 2xDDR4, IxHDľdl,

mATX
Eko/%/tkýwp/atek

!NA/ INTEL Core i5-í0500,/ Comet Lake ,l 10th l
BX80701105U0 LGAI200 ,l max. 4,5GHz/ 6C,'12T l 12MB l

6SV\/ TOP
Ekchgídýmatek

KPiP DIMM DDRq 8GB 2666MHz CLí3
KF426C13RB/B KINGSTON FURY Renegade Black

Ekd%/čký pQďätek
KMP E5T72AV VVin 7 Prokssicnal 64bit

cena/Ml Celkem
MmžsNÍ Ml cenajMj Slevy po skwě bez DPH DPH

21,000 ks 562,50 562,50 u 812,SQ 21%

21,OLU ks 1,50 31,50 21 %
21,000 ks Ĺ 302,!0 í 302,10 27 34'l,10 21%

21,0% ks 1,50 31,50' 21 %
21,000 ks 4 388,90 4 388,90 92 166,90 21%

:?1,m ks 1,50 31,50 21 %
42,000 ks 730,% 730,90 30 697,80 21%

ks 1,50 63ÁO 21 %
2I,UO(J ks 5CJZ50 5ťj2,50 10 552,50 21%



D-

til

Kupní smlouva
i:zavřeaá dk § 2079 a násl. zák. č.89/2Ul2 Sb., obcmský zákoník, v platném znění.

I. Smluvuí stral!Y:

Prodávající:
obchodní firma: -
Sídlo:
Statutámí zástupce:
Zástupce pro věci technické:
IČO/DIČ:
Telefon:
E-maiľ:
Bankovní spojení:
Zapsána v obchodním rejstříku
Oddíl B, vložka 4576
(dále jen prodáv2jící)

Kupující:
obchodní firma:

Sídlo:
Statutární zástupce:
Zástupce pro věci technické:

IČO IDIČ:

C SYSTEM CZ a.s.
Otakara Ševčíka 840110, Židenice, 636 00,Bmo
Ing Paveľ Hajrj, člen představenstva

27675645/ CZ27675645
7

KB, a.s., č,ú.
v obchcdním rejstňku vedeném Krajským soudem v Brně

7ák!adm škola dr. Miroslava Tyrše, Hlučín, Tyršova 2, okres Opava,
příspěvková organizace
Tyršova 211062, Hlučín 748 01 Hlučín
Mgr. Zděněk Ševčík, Ředitel
Mgr. Zdaiěk Ševčík; Ředitel školy, tel:
P
75027127

II. Předmět smbuvv:

l. ProUvající na základě léto srdouvy ůdevzdává a kupující přijímá do svého výhradního vlastnictví
předmět smlouvy - Komponenty ke stavbě PC a SW Windows, které jsou blíže popsaný v příloze
č. ! Technická specifikace předmětu sMlouvy.

III. Cena:
l. Celková kupní cenaje stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Celková céRá bez DPH
DPH 21%
Celková cena s DPH

172 731,20 Kč
36 273,60 Kč

209 004,70 Kč
2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat k!ll?ujícínlu předmět smlouvy dle a. JI. a kupující se

zavazuje zaplatit prodávqjícímu dohodnutQu kupní ccru dle podmínek dále ve smlouvě uvedených

IV. Podmínkv plnění:
l. Prodávající odevzdá kupujícímu předmět smlouvy dle Č!. II. smlouvy nejpozději do 30 dnů od podpisu

této mlouvy s možností dřívějšího plnění.
2. Předmět smlouvy bude odevzdán na adresu sídla kupujícího. Náklady spojené s odevzdáním předmětu

koupě hradí prodávající, a týtcj jsou zahmuty ve sjedoané ceně dle a. III. této smlouvy.

I



y. Platebui podnjínkY:

l. Faktura bude vystavena [lejpozdejj do 3 dnů od odevzdáni a převzdi předtnětu smlouvy a musí mít
veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona C, 235/2004 Sb., o dani z přidaaé hodnoty ve znění
pozdějších předpisů.

2. Splatriost fäktury je 14 dnů ode dne doručení kupujícímu.
3. Nedílnou součástí daňového dokladu bude písemný protokol o předání a převzetí fakimovaného

předmětu smlouvy potvrzený zástupci sľnhlvních straa ·
4. prodávající soUhlasí s platbou DPH na účet místně přídušného správca daně v případě, že bude

v registru plátců DPH označenjako nespokhlivý, nebo bude požadovat úhradu najiný než zveřejněný
bankovní účet podle § 109 odst. 2 písm C) zákona o dani zpřidané hodnoty 've zněiú pozdějších
před?isů¢

5, V případě dílčího plnění búda postupováno v souladu s § 21 odst. 8 zákona č. 235/2004 Sb,, o dani
z púdané hodnoty, v platném znění.

VI. Záruká a odpovědnost za vadv:
l, Záruční doba předmčtu snilouvy začíná běžet od data odevzdání a převzetí předmětu stnlouvy

pisemnýni předávacím prcytQkolem - dodacím listem. Délka záruční doby činí 24 měsícíí Záíučnf
opravy budou prováděny na nákĹady prodávajícího v místě plnění, tj. y sídle kutpujíciho, Rebude-li
dohodnuto jinak.

2. Pokud je u předmětu smlouvy rozšířená záruka, je prodávající povMm provést registraci rczšFené
záruky u výrobce a předat potvrzení o registraci hípujícímu při převzetí předmětu snilouvy.

3. prodávající neodpovídá za mechanické poškození a závady vzniklé nesprávnou a nepřípustnou
manipulací.

VIL Saukce a náhrada škodv:
1. V případě prcdkní prodávajícího s odevzdáUn předmětu smlouvy die ČI. IV bodu 1. je kupující

oprávněn vymáhat a prodávající se zavazuje zaplatit mluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny
plnění za každý započatý kalendářní den prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny podle této smlouvy se kupující zavazuje
zaplatit µodávajícúnu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,5% z fakturované částky za každý zapoCatý
ka1mdářní denprodení.

3. Pro případ poíušení ujednání uvedeného v ČI, VIII. bod 3. této sďoú"vy aáradí prodá"vající kupujícímu
j¢dnorázovou smluvní pokutu ve výši 10% z celkové ceny plnění dle této smlouvy, a. to se splatností
do 14 dnůod vystavení faktury.

4. Smluvní pokuty sjednané touto snilouvouzaplatí povinná strana nezávisle Rä zaviRění a na torn, zda a
vjaké výši vznikne druhé straně škoda, kterQu lze vymáhat 8amostätně. Smluvní pokuty se
nezapočítávají na náhradu vzniklé škody.

VIIL Další ujednání:
1. Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na HpujícMo protokolámím předáním a převzetím

předmětu smlouvy.
2. Prodávající doloží nejpozději s dodávkou prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických

požadavcích na výrobky.
3, prodávající nemí oprávněn postoupit, převést ani zastavit tuto smlouvu ani jakákoli práva, povinnosti,

dluhy, pohledávky nebo nároky vyplývající z této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu
kupujícího.

4, Smluvní strany vylučují použiti ustanovení § 2126 občanského zákoníku.

2



r"j

IX, Závěrečuá
l, Prámí vztahy touto slllk)uvoll výslovné neup['ave|)é se řidl µří$hlšl}ými usiarm'enim.i zákona

č. 89/20!2 Sb., občanský zákoník, v platnélľlzllě[1í.
2. Smlouva je vystavena ve třech Qriginálecil, z nichž kupující obdrží dva a prodávající' jeden. '
3. Tato snúouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma mluvními stranami, a tímto

dnanje uzavřena.
4. Změny tétQ smlouvy je možaé provést pQuze na základě písenmých oboustranně podepsaných

dodatků.
5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a souhlasí s jejím obsahem.

Stduvni strany prohlašují, že tato smlouva je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a že nebyla
uzavřena v tísni za Upa&zě nevýhodaých podnUek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

6, Smduvní sUaíy vylučuji použití první věty ustanovení § 558 odst. 2 občanského záhmiku. Smluvní
strany se dále dohodly, že obchodní zvyklosti nemají přednost před žádným ustanovením zákona.

za prodávajícího
v Ostravě d

Ing
Člen př tavenstva

za kupujícího J4.
v Hlučí

Mgr. Zdeněk Ševčík
ředitd

3



E,

i

Á

Příloha č. l
Technická specifikace předmětu smlouvy

e
Nabízené zboží

Kód
iúžA ASU63QSS- ADATA SSD SU63G 24QGB 2,5"
2%GQ:R

Ehí?gkkýpqďatek
KMP H€LQM GIGANTE l'tS Sc LGA1200 H4I(JM V3,
V3 Intel H5íů-, 2xDDR4, IxHDMI, hVGA,,

rnATX

"1NW INTEL Core i54Q5ťjC i CMnet Lakei í€jth i
LGAí2®f max, 6C122Tl 12RBĹ
6SWTDP

MP DIMN! DDR4 8GB 26€16Mz CLU
KMGSTQN FURY Renegade Hack
Eka'%idypůpfaEek

KE4P E5LUAV Win 7 6ábit

MnotsEvf fáZ

ks

2I,C¥U ks
ks

2ZA7U k:
ks

21,%!7 ks
42,900 h

ks
'žLQQQ ks

cmajw Celkem
Bq devě Hz DPH DPH.

562,50 562,% u. 812,50 2F%

1,50 %
130Q;!O .I. 27 344,UJ 21% .

3í,5ů2l %
a 388,% 4 388,% 92 166;% 2Ž%

L5q 31,&?21 %
73(),90 73ů,% 3U 697m 2!% ,

L5q h,%21 %
5U2,H 502,5(1 to 552,5(1 21%

g

ä
:

4



,t L

Faktura - daňový doklad Č.FV2150501524
|||l||lI|H||l||i|lI|||II|mm|mI||)l|iIl]lI||lI|

Dodavatel: Adresát:

C SYSTEM CZ a.s.
Otakara Ševčíka 840/10
636 00 Brno

IČ: 27675645 DIČ: CZ27675645 . . Ý Ý. Ý
C SYSTEM CZ a.s. je registrována u obchodního rejstříku Zakladni skola dr. Miroslava Tyrse, Hluctn, Tyrsova 2,
vedeného u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4576 okres Opava, příspěvková organizaceTyršova 2/1062

748 01 Hlučín
Odběratel:
Základní škola dr. Miroslava Tyrše, Hlučín, Tyršova 2,
okres Opava, příspěvková organizace
Tyršova 2/1062
748 01 Hlučín

V r

* Referent:
IČ: 75027127 DIČ: Pobočka:
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Zakázky: ZP215001507
Krajským soudem v Ostravě, oddíl P, vložka 158 Dodací listy: DL21500901119

Vystavil: Josef Grendziok
Telefon: 596614126

Datum vystaveni: 3.3.2022 Bankovní spojení: 35-4770570227/0100
Datum uskutečnění zdaň. plnění: 3.3.2022 Variabilní symbol: 2150501524
Datum splatnosti: 17.3.2022 Konstantní symbol: 0008
Forma úhrady: Bankovním převodem specifický symbol:

Kód Název zboží

ADA ASU630SS-. ADATA SSD SU630 240GB 2,5"
240GQ-R 520/450MB/s

Eko/og/čkýpop/atek

KMP H410M H GIGABYTE MB SC LGA1200 H410M H V3,
V3 Intel H510, 2XDDR4, IxHDMI, 1xVGA,

mATX
Eko/ogkkýpop/atek

INW INTEL Core 15-10500 l Comet Lake l 10th l
BX8070110500 LGA1200 l max. 4,5GHz l 6C/12T l 12MB l

65W TOP
Eko/og/'ckýpop/atek

KMP DIMM DDR4 8GB 2666MHz CL13
KF426C13RB/8 KINGSTON FURY Renegade Black

Eko/og/čký poplatek

KMP E5T72AV Win 7 Professional 64bit

Cena/Mj Ceikem
Množství MJ Cena/Mj Slevy po sIevě bez DPH DPH

21,000 ks 562,50 562,50 11 812,50 21%

21,000 ks 1,50 31,50 21 %
21,000 ks 1 302,10 1 302,10 27 344,10 21%

21,000 ks 1,50 31,50 21 %
21,000 ks 4 388,90 4 388,90 92 166,90 21%

21,000 ks 1,50
42,000 ks 730,90 730,90

42,000 ks 1,50
21,000 ks 502,50 502,50

l" S:" 1i)ý ":Š -j; :t ,? ,"i '

t

4;t <tj1'

,A :? S n TTC-
," ,G-.. ' <7 t 4' '"'

31,50 21 %
30 697,80 21%

63.00 21 %
10 552,50 21%

42 ?cé, jZ)

REP0003 - myWAC 5.4 ©1998-2022 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz Tisk dne: 3.3.2022 9:28:07 Strana 1/2



Faktura - daňový doklad Č.FV2150501524
|||I||lI|||I|lm||Il||m|||I||||m|i|I||IlI|ll|Ili

jučtý CZK:
Kern - základ: 172 731,20

- DPH: 36 273,60

Rekapitulace DPH:
Sazba
21% - doklad
Doklad celkem:
Zaokrouhlení:

ap

Celkem k úhradě:

Základ CZK ' DPH CZK
172 731,20 36 273,60

209 004,70 CZK
0,00 CZK

209 004,70 CZK

ý poplatek celkem bez DPH: 157,50 CZK

uži současně jako dodací list. Plnění faktury poukažte nejpozději do data splatnosti

s, že na námi dodávané výrobky bylo vydáno "Prohlášení o shodě" v souladu s ustanovením paragrafu 13 zákona Č.22/97 sbírky. Příslušné doklady jsou
:í technické kanceláři.
dběratel se dle § 2132 Občanského zákoníku Č.89/2012 Sb. dohodli, že zboží je až do úplného zaplaceni kupní ceny vlastnictvím prodávajÍcÍl10.

:': SX "' '-"' '" . C
: Za dodavatele' ["Ít .b í)9rava

tel.: ŠS 'ťs'i4 i: 565 mi c39
iČ: 27671" .4 tikíi

±vza1:


